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BJUVS KOMMUN
VA-TAXA TAXEBILAGA 2
Galler fr o m 2023-01-01

Bilaga till av kommunfullméktige 2022-12-12 § 161 antagen taxa for Bjuvs kommuns
allmanna vatten- och avloppsanldaggning.

BRUKNINGSAVGIFTER
FAST ARLIG AVGIFT
Grundavgift (kr)

Fast grundavgift/matare
Fast grundavgift utan matning

Klubbstugor, kiosker och liknande. Enli

Fast grundavgift/ 20 mm
matarstorlek 25 mm
40 mm

Fast grundavgift utan matning

Annan fastighet. Enligt taxan 14.3 a)
Fast grundavgift/ 20 mm
matarstorlek 25 mm
40 mm
50 mm
65 mm
80 mm
100 mm
150 mm
200 mm
Flode 1- 1000 kbm

Fast grundavgift utan matning

VATTEN

SPILLVATTEN

TOTALT

Exkl moms

Smahus (inkl samfalligheter), flerfamiljshus och kolonistugor. E

793

793
1484
2 756

2774

6 660
11100

16 650
27750
44 399
66 598
208 118
532 781
2219925 2

2114

Inkl moms

Exkl moms

991
431

991 499
1855 1330
3445 2128

431

3 468 1398 1748

8 325 3 351 4189
13 875 5585 6 981
20 813 8377 10 471
34 688 13 961 17 451
55499 22 336 27 920
83 248 33 504 41 880
260 148 83 846 104 808
665 976 201 232 251 540
774 906 838 465 [Nz NY
2643 1343 1679

Wi Exkl moms

4172 5215
10 011 12514
16 685 20 856
25027 31284
41711 52 139
66 735 83419

100 102 125 128
291 964 364 955
734 013 917 516
3058 390 3822988
3457 4 321

Inkl moms

1192 1490

1192 1490
2548 3185
4 458 5573

For samtliga galler att om grundavgift endast utgar for "Vatten" alternativt "Spillvatten" tillkommer en avgift

om 102 kr exkl moms/maétare (128 kr inkl moms) p g a av kostnader for fakturautskick etc.

Onskas faktura till enskild villa inom samféllighet eller dylikt utgar en avgift om 177 kr exkl moms (221 kr inkl moms)/villa.

FAST ARLIG AVGIFT

Boendeenhets-/lagenhetsavgift (kr)

Smahus (inkl samfalligheter), flerfamiljshus och kolonistugor. E

Per lagenhet/-ekvivalent

Avqift per lokal

VATTEN

SPILLVATTEN

Exkl moms

Inkl moms

TOTALT

Exkl moms

[l Mk Exkl moms

Inkl moms

ligt taxan 14.1 b)
1045 1 306 798 998 1843 2 304

Klubbstugor, kiosker och dylikt. Enligt taxan 14.2 b)

| det fall kolonistugor enligt avtal inte far anvandas for aretruntboende utgar en reduktion med 50% av

boendeenhets-/lagenhetsavgiften per stuga.
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DAGVATTEN DAGVATTEN TOTALT
FAST ARLIG AVGIFT FASTIGHET GATA

Inkl moms

Exkl moms Exkl moms || Exkl moms| Inkl moms

Dagvattenavgift (kr)

Smahus (inkl samfalligheter), flerfamilj onistugor. E

Smahus egen anslutning 441 551 291 732 915
Smahus gemensam anslutning 393 491 291 684 855
Lagenhet egen anslutning 441 551 732 915
Ovriga lagenheter flerfamiljshus 145 181 242 303

Fastighet for flerfamiljsfastighet,

obebyggd/m2
Klubbstugor, kiosker och dylikt. Enligt taxan 14.2c)

o4 IR IEE

0,62 0,78 0,42 0,53 1,04 1,30
1274 1593 1274 1593

Fast avgift per m? yta gata/vag/parkmark 4,13
Avgift for "Dagvatten fastighet" reduceras med 50% om atgarder vidtas sa att férdréjning sker inom egen fastighet.

Avgift per lokal

Annan fastighet*. Enligt taxan 14.3c)
Fast avgift per m? tomtyta

+ Grundavgift om matare saknas

Allman platsmark. Enligt taxan 14.4

Atgérden ska vara godkand av NSVA.
RORLIG AVGIFT VATTEN

SPILLVATTEN TOTALT

UNReInE] Exkl moms
15,01

Foérbrukningsavgift (kr) Exkl moms| Inkl moms Inkl moms

Enligt taxan 14.1 d), 14.2 d), 14.3.c)
Avgift per m?

Annan fastighet. Enligt taxan 14.10

Avgift fér processvatten*

*) som efter NSVAs medgivande tillférs dagvattenledning.

For obebyggd fastighet inom detaljplanelagt omrade utgar avgifter for de andamal som ar

aktuella (se § 17)

OVERHALTSAVGIFTER (kr) Exkl moms| Inkl moms
Avgifter for sarskilt fororenat industriavioppsvatten
Férorening Normalhalt g/m3
Biokemisk syreférbrukning, BOD-7 260 Overhaltsavgift kr/kg 14,27 17,84
Totalfosfor 10,5 Overhaltsavgift kr/kg 42,81 53,51
Totalkvave 52 Overhaltsavgift kr/kg 28,54 35,68
Suspenderande amnen, SS 260 Overhaltsavgift kr/kg 7,14 8,93
Mervardesskatt

Priserna som anger inklusive moms ar berédknade pa nuvarande mervardesskatt (25%). | det fall denna éndras sker motsvarande

férandring i debiteringen gentemot kunden.



